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Tanzania

Northern California
Romania

Malaysia

France (Torcé)

British Columbia (Cariboo)
British Columbia (Redstone)
United Kingdom

Northern Ireland

DT EZNE SDGs

‘I N 3 ‘GOOD HEALTH QUALITY. 6 CLEANWATER
POVERTY AND WELL BEING EDUCATION AND SANITATION
ity e NN

13 e 15 4 17 pamesrs
ACTION o Lo FORTHEGOALS

40
1

612

278

260

190

186

56.42

16.16

2,872



