



2024 연간 영향 보고서

유통업체 ID: ACT_438C51FCCCBF

FUJIFILM Business Innovation Asia Pacific Pte. Ltd.

PrintReleaf는 다음을 인증합니다. FUJIFILM Business Innovation Asia Pacific Pte. Ltd. 고객들은 집합적으로 다음과 같은 금액을 상쇄했습니다. 23,931,358 산림 재생으로 인한 총 표준 용지 소비량 2,872 일년 중 표준 나무 2024 .



23,931,358

표준 시트 오프셋



2,872

표준 나무 재조림

2024 글로벌 임팩트





print**releaf**

2024 연간 영향 보고서

산림 재생 영향

재조림 프로젝트	그루 수
Tanzania	654
Northern California	620
Romania	612
Malaysia	278
France (Torcé)	260
British Columbia (Cariboo)	190
British Columbia (Redstone)	186
United Kingdom	56.42
Northern Ireland	16.16
총 나무 수	2,872

프로젝트 SDGs

